АДМИНИСТРАЦИЯ
.

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<_Щ)>марта 2О25года Nэ /Yt
г. Каргополь

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ý*

использования земельного участка

в соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, со ст. 28 Федералъного закона от 06. 10.2003 ль 13 1-ФЗ <Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федераuии>>.
ст, 2 0 Устав а Каргополъского муницип€tльного округа Архангель ;; ;ъ;;;;;; -на основаЕии Правил землеполъзов9ния и auarрой*" муниципаJIьного
образования <<каргопольское) Каргопольского района, утвержденныхрешением Собрания депутатов муниципального образования
<Каргополъский муниципальный райош от 27 .LL 2018 м 7 L, протоколапубличных слушаний от 27.02.iO25 г., администрация К;;Й;;;;;;;_
муниципаJIьного округа п о с т а п о в л я е т:

1. Предоставитъ разрешение на условно разрешенньтй в.идиспользования земельЕого уч.астка по адресу: Архангельская область,Каргопольский муниципалъный округ, г. Каргополь, ул. Акулова , д. 15,С условныМ видоМ разрешеНногО использования для м€lJIоэтажной*многоквартирной.тl|ой застройки, расположенного в зоне индивидуальной
жилой застройки (Ж1).

2, Настоящее постановление
официального опубликования. :

вступает в силу со дня его

Глава Каргопольского
муЕиципального округа Н.В. Бубенщикова

yit